1/3

Boletim de Serviços - ENCCEJA - Nº 10/2019

Pró-Reitoria de Ensino

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – IFB, nomeado pela Portaria nº

601, de 06 de junho de 2013 publicada no Diário Oficial da União, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna público o Boletim de Serviços ENCCEJA n° 10/2019 da PREN, que versa sobre

certificação do Ensino Médio por meio do ENCCEJA - Exame Nacional para Certificação de Competências de

Jovens e Adultos, de acordo com o Guia de Certificação do INEP (abril de 2018).

SEQ. NOME CPF CAMPUS

1.  MARINA PAULA DE JESUS ***.950.151-** Estrutural

2.  KELVYN CRISTIAN DE SOUSA GONÇALVES ***.059.271-** Estrutural

3.  MANOEL SANTANA DE NOVAIS JUNIOR ***.250.501-** Estrutural

4.  ALINE DA SILVA FERNANDES ***.795.321-** Riacho Fundo

5.  ANNA KETTY SOUSA DE FARIAS ***.895.201-** Riacho Fundo

6.  BÁRBARA LUIZA CAEIRO RODRIGUES ***.320.221-** Riacho Fundo

7.  CAMILA SANTOS SILVA ***.987.321-** Riacho Fundo

8.  EULER DIAS FERREIRA ***.860.671-** Riacho Fundo

9.  FELIPE LEITE NASCIMENTO ***.330.741-** Riacho Fundo

10.  INGRID FELIPE PIRES DA SILVA ***.059.891-** Riacho Fundo

11.  JOÃO PAULO MORAES DE PAIVA ***.107.941-** Riacho Fundo

12.  JOSÉ LÚCIO DOS SANTOS ***.655.651-** Riacho Fundo

13.  LUCAS GABRIEL DUARTE PESSANHA ***.337.731-** Riacho Fundo

14.  MARCELO DE SOUZA PEREIRA ***.221.161-** Riacho Fundo

15.  MARCOS VINICIUS ANCELMO QUEIROZ ***.489.671-** Riacho Fundo

16.  NATÁLIA BISPO DOS SANTOS ***.815.031-** Riacho Fundo

17.  RÁVILA NATHIELE SANTOS MOURÃO ***.311.531-** Riacho Fundo

18.  SELMA ALMEIDA DOS REIS ALLA ***.361.961-** Riacho Fundo

19.  TALITA PINTO DE ALEXANDRIA ***.884.431-** Riacho Fundo

20.  ARNON RODRIGUES DA SILVA ***.768.331-** São Sebastião

21.  GIANA EMANUELLA DOS SANTOS DE MENESES ***.219.891-** São Sebastião

22.  JARSON DOS SANTOS NOVAIS ***.432.621-** São Sebastião

23.  JOSILENE DE SOUSA TEIXEIRA ***.836.021-** São Sebastião

24.  JOSUÉ TEIXEIRA FERREIRA FILHO ***.183.721-** São Sebastião

25.  MOISES FERNANDO DE JESUS TEIXEIRA ***.343.591-** São Sebastião

26.  THAIS CORDEIRO DE OLIVEIRA ***.928.341-** São Sebastião

27.  THAYNNÁ MAYARA RIBEIRO DA SILVA ***.254.216-** São Sebastião

 2/3

28.  BRUNO DE JESUS OLIVEIRA ***.816.871-** São Sebastião

29.  JANE BISBÔA DOS REIS ***.952.571-** São Sebastião

30.  DAVI GOMES DA SILVA ***.336.141-** São Sebastião

31.  LARISSA STEFANE DE OLIVEIRA BRITO ***.175.341-** São Sebastião

32.  HORTÊNCIA LINA DE OLIVEIRA ***.119.801-** São Sebastião

33.  VIVIANE DA SILVA CARVALHO ***.816.551-** São Sebastião

34.  REINALDO TEIXEIRA DIAS JUNIOR ***.083.296-** Taguatinga

35.  DANIEL SOUSA MAVIGNIER ***.238.081-** Taguatinga

36.  BRUNO VINYCIUS PEREIRA DE AMORIM ***.700.241-** Taguatinga

37.  WELLINGTON LOPES DA SILVA ***.245.521-** Taguatinga

38.  JOÃO PEDRO CAMELO DOS SANTOS CASTRO ***.832.511-** Taguatinga

39.  ALEX LISBOA DA SILVA ***.054.801-** Taguatinga

40.  CHRYSTON GILENO DE JESUS VASCO ***.373.131-** Taguatinga

41.  LÁZARO ALVES DE CARVALHO ***.405.271-** Taguatinga

42.  ELIETE ALVES MACHADO ***.396.411-** Taguatinga

43.  INGRID ALBUQUERQUE NASCIMENTO ***.260.781-** Taguatinga

44.  VANILDES GONÇALVES DAS VIRGENS ***.895.531-** Taguatinga

45.  DAVID MAXIMO DUARTE ***.566.981-** Taguatinga

46.  WELCYMAR DO NASCIMENTO LOPES ***.004.871-** Taguatinga

47.  FERNANDA MENEZES DINIZ ***.591.761-** Taguatinga

48.  JOSE HENRIQUE VIEIRA DA SILVA ***.251.091-** Recanto das Emas

49.  ELIZANGELA GUEDES FERREIRA ***.051.571-** Recanto das Emas

50.  CLEBSON SERRAO QUEIROZ ***.779.851-** Recanto das Emas

51.  NATALY LAYENE DOS SANTOS SANTANA ***.525.911-** Recanto das Emas

52.  ALICE KAROLINE MACIEL DE SOUZA ***.250.691-** Recanto das Emas

53.  LUIS OLIVEIRA DA CUNHA ***.830.401-** Recanto das Emas

54.  ADAILTON ALMEIDA GONCALVES ***.215.703-** Recanto das Emas

55.  ELLICK BARRETO RIBEIRO ***.795.181-** Recanto das Emas

56.  KEROLEN FERNANDES DE SOUZA ***.519.631-** Recanto das Emas

57.  LUIS FERNANDO DA SILVA OLIVEIRA ***.692.941-** Recanto das Emas

58.  DIEGO DE OLIVEIRA FERREIRA ***.514.021-** Recanto das Emas

59.  RAFAEL PEREIRA DA SILVA ***.040.841-** Recanto das Emas

60.  FABIO DE ANDRADE MARTINS COSTA NETO ***.951.711-** Recanto das Emas

61.  POLIANA ALVES DE LIMA ***.032.401-** Recanto das Emas

62.  IVANETE DOS SANTOS NASCIMENTO ***.404.225-** Recanto das Emas

63.  AMANDA RODRIGUES NASCIMENTO ***.428.111-** Recanto das Emas

64.  VITOR ANGELO DA SILVA ***.935.316-** Recanto das Emas

65.  CRISLANE MAGALHAES DE SOUZA ***.041.961-** Recanto das Emas

66.  ITANAJA SEARA NUNES DE MATOS ***.791.571-** Recanto das Emas

67.  VICTOR HUGO MIRANDA LIMA ***.998.431-** Recanto das Emas

68.  CLAUDENILCE NAZARE SILVA ***.110.163-** Recanto das Emas

 3/3

69.  GUSTAVO PIMENTA DE ALMEIDA ***.704.511-** Recanto das Emas

70.  THERSSIA CAROLLINNI SETUBAL ***.862.961-** Recanto das Emas

Brasília, 05 de agosto de 2019

Original Assinado
        Adilson Cesar de Araujo

Pró-Reitor de Ensino